
DIPARTIMENTO DEL TERRITORIO 
(Nuova Organizzazione dal 01/04/2017) 

DIRIGENTE -  Ing. Roberto Vagnozzi 
Ubicazione P.zza del Comune, 1 Osimo 
Tel. 0717249250 Fax 0717249306 
e-mail ll.pp@comune.osimo.an.it 

SETTORE LAVORI PUBBLICI – Responsabile P.O. Ing. Annalisa Lelli   
Ubicazione P.zza del Comune, 1 Osimo 
Tel. 0717249280 Fax 0717249306 
e-mail a.lelli@comune.osimo.an.it 
Servizio Manutenzione Edilizia -  Responsabile Geom. Franca Cantori  
Ubicazione P.zza del Comune, 1 Osimo 
Tel. 0717249205 Fax 0717249306 
e-mail f.cantori@comune.osimo.an.it 
Servizio Manutenzione Infrastrutture – Responsabile Geom. Andrea Vaccarini  
Ubicazione P.zza del Comune, 1 Osimo 
Tel. 0717249225 Fax 0717249306 
e-mail a.vaccarini@comune.osimo.an.it 
Ufficio Amministativo- 
Sig.ra Giovanna Ceroli 
Ubicazione P.zza del Comune, 1 Osimo 
Tel. 0717249240 Fax 0717249306 
e-mail g.ceroli@comune.osimo.an.it 
e-mail llpp.ammin@comune.osimo.an.it 
D.ssa Ausili Monica 
Tel. 0717249297 Fax 0717249306 
e-mail patrimonio@comune.osimo.an.it 
Ufficio Patrimonio : 
Rag. Maria Gobbi 
Tel. 0717249324 Fax 0717249306 
e-mail patrimonio1@comune.osimo.an.it 
Servizio Appalti e Contratti - Responsabile Rag. Liana Vescovo 
Ubicazione P.zza del Comune, 1 Osimo 
Tel. 0717249297 Fax 0717249306 
e-mail appalti@comune.osimo.an.it 
- Ufficio Espropri – Responsabile ing. Annalisa Lelli  

Arch: Viviana Caravaggi Vivian in comando dal Comune di Ancona fino al 30/06/2017.   
Tel. 0717249243 Fax 0717249306 
e-mail v.caravaggi@comune.osimo.an.it 

SETTORE PIANIFICAZIONE   Responsabile P.O.  Arch. Maurizio Mercuri 
Ubicazione P.zza del Comune, 1 Osimo 
Tel. 0717249239 Fax 0717249231 
e-mail m.mercuri@comune.osimo.an.it 
-Servizio Pianificazione e Piani Attuativi 
-Ufficio Paesaggistica 
Istruttore tecnico 
Geom. Dario Santagiustina  
Tel. 0717249245 
e-mail pianificazione@comune.osimo.an.it 
- Servizio Ambiente -  Servizio Protezione Civile- Responsabile Ing. Armando Monti 
Ubicazione P.zza del Comune, 1 Osimo 
Tel. 0717249218 Fax 0717249306 
e-mail ambiente@comune.osimo.an.it 
e-mail a.monti@comune.osimo.an.it 

SETTORE SPORTELLO UNICO -  Responsabile P.O.   Arch. Paolo Strappato  
Ubicazione P.zza del Comune, 1 Osimo 
Tel. 0717249244 Fax 0717249294 
e-mail sviluppoterritorio@comune.osimo.an.it 
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S.u.e.p. 
Istruttore tecnico  
Geom. Giampieri Mauro 
Tel. 0717249235 Fax 0717249231 
e-mail m.giampieri@comune.osimo.an. 
Sportello Unico Attività Produttive (S.U.A.P), Responsabile Geom. Fabio Luna –Titolare incarico di 
Alta Professionalità. 
Ubicazione P.zza del Comune, 1 Osimo 
Tel. 0717249219 Fax 0717249206 
e-mail f.luna@comune.osimo.an.it 
e-mail suap@comune.osimo.an.it 
Ufficio Commercio: Responsabile Geom. Corrado Strapppato 
Ubicazione P.zza del Comune, 1 Osimo 
Tel. 0717249220 Fax 0717249206 
e-mail c.strappato@comune.osimo.an.it 
e-mail commercio@comune.osimo.an.it 
- Istruttore amministrativo 
Malizia Janula 
Tel. 0717249263  
e-mail commercio1@comune.osimo.an.it 
Ufficio Controllo e Vigilanza Attività Urbanistica-Edilizia  
- Istruttore tecnico 
Ing. Roberto Bargilli 
Tel. 0717249213 Fax 0717249206 
Ufficio Amministrativo del Settore Sportello Unico-   
- Istruttore amministrativo sig.ra Moglie Fiorella 
Tel. 0717249241 Fax 0717133231 
e-mail f.moglie@comune.osimo.an.it 
e-mail suiamministrativo@comune.osimo.an.it 
- Assistente amm.vo Ouattrini Mirella 
Tel. 0717249392 Fax 0717133231 
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